UEY1-80/ UEY1-125系列
自复式过欠压保护器
UEY1-80/UEY1-125系列
自复式过欠压保护器产品概述
适用范围及用途
产品型号及含义
正常工作环境及安装条件
产品特征

产品介绍手册 154PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
UEY1-80/ UEY1-125系列
自复式过欠压保护器
外形安装尺寸图
选型表UEY1-80 / UEY1-125系列
注：本产品内容及数据不具有约束力，我们保留在产品技术开发的基础上修改文件内容的权利，不另行通知。以实际订单要求和技术协议为准。
型号 极数 额定电流(A) 进线方式
UEY1-80/161N 1P+N 16A 正进线
UEY1-80/201N 1P+N 20A 正进线
UEY1-80/251N 1P+N 25A 正进线
UEY1-80/321N 1P+N 32A 正进线
UEY1-80/401N 1P+N 40A 正进线
UEY1-80/501N 1P+N 50A 正进线
UEY1-80/631N 1P+N 63A 正进线
UEY1-80/801N 1P+N 80A 正进线
UEY1-80D/161N 1P+N 16A 倒进线
UEY1-80D/201N 1P+N 20A 倒进线
UEY1-80D/251N 1P+N 25A 倒进线
UEY1-80D/321N 1P+N 32A 倒进线
UEY1-80D/401N 1P+N 40A 倒进线
UEY1-80D/501N 1P+N 50A 倒进线
UEY1-80D/631N 1P+N 63A 倒进线
UEY1-80D/801N 1P+N 80A 倒进线
UEY1-80/163N 3P+N 16A 正进线
UEY1-80/203N 3P+N 20A 正进线
UEY1-80/253N 3P+N 25A 正进线
UEY1-80/323N 3P+N 32A 正进线
UEY1-80/403N 3P+N 40A 正进线
UEY1-80/503N 3P+N 50A 正进线
UEY1-80/633N 3P+N 63A 正进线
UEY1-80/803N 3P+N 80A 正进线
UEY1-80D/163N 3P+N 16A 倒进线
UEY1-80D/203N 3P+N 20A 倒进线
UEY1-80D/253N 3P+N 25A 倒进线
UEY1-80D/323N 3P+N 32A 倒进线
UEY1-80D/403N 3P+N 40A 倒进线
UEY1-80D/503N 3P+N 50A 倒进线
UEY1-80D/633N 3P+N 63A 倒进线
UEY1-80D/803N 3P+N 80A 倒进线
UEY1-125/801N 1P+N 80A 正进线
UEY1-125/1001N 1P+N 100A 正进线
UEY1-125/1251N 1P+N 125A 正进线
UEY1-125/803N 3P+N 80A 正进线
UEY1-125/1003N 3P+N 100A 正进线
UEY1-125/1253N 3P+N 125A 正进线
UEY1-125D/801N 1P+N 80A 倒进线
UEY1-125D/1001N 1P+N 100A 倒进线
UEY1-125D/1251N 1P+N 125A 倒进线
UEY1-125D/803N 3P+N 80A 倒进线
UEY1-125D/1003N 3P+N 100A 倒进线
UEY1-125D/1253N 3P+N 125A 倒进线
155 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册 156PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
UEY1-125 1P+N系列外形安装尺寸图 UEY1-125 3P+N系列外形安装尺寸图